様式第１号（第３条関係）

                         令和  年  月  日

宜野湾市長        様

                 法人名

                 代表者職・氏名

                 所在地

                 法人番号

宜野湾市企業版ふるさと応援寄附申出書

宜野湾市まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり寄附を申し

出ます。

記

１．寄附申出額                  円

２．希望する寄附金の使途について、次の項目から 1つ選択しチェックをお願いし

ます。

□市民の結婚・出産・子育ての希望を叶える事業

□市民が健康で安心して住み続けられる、未来へ発展するまちづくり事業

□働きやすい環境づくりと魅力あるしごとの創出事業

□観光と交流で人の流れをつくる事業

□自治体 DX の推進とスマートシティに向けた取り組みの推進事業

３．法人名と寄附申出額の公表について

□希望します。（法人名と寄附申出額）

□希望します。（法人名のみ）

□希望しません。